PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°. 80/2024 - ID 4163

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: DEZEMBRO MINERAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA;
CNPJ: 27.657.370/0001-52;
OBJETO: “Pavimentação de vias urbanas em CBUQ com área de 8428,58 m², incluindo a
finalização de serviços preliminares, terraplenagem, base e sub-base, revestimento, serviços
de urbanização, sinalização de trânsito, iluminação pública, serviços diversos, drenagem e
ensaios tecnológicos.”
MODALIDADE: Concorrência Pública n°. 015/2023;
PROTOCOLO: 41753/2025;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica prorrogado o prazo de execução do contrato por um período
de 90 (noventa) dias compreendendo o período de 24/06/2025 a 22/09/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência do contrato por um período de
90 (noventa) dias compreendendo o período de 22/12/2025 a 22/03/2026.
DATA DA ASSINATURA:  04/07/2025.

Coordenação de Contratos